数量单位：股

项  目

年初数 本次变动增减 期末数

金额 比例(%) 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 金额 比例(%)

一、有限售条件股份 188,813,779 19.30   188,813,779 19.30

1、国家持股

2、国有法人持股 188,657,280 19.28   188,657,280 19.28

3、其他内资持股 156,499 0.02   156,499 0.02

其中：境内法人持股

境内自然人持股 156,499 0.02   156,499 0.02

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

小计

二、无限售条件股份 789,349,416 80.70   789,349,416 80.70

1、人民币普通股 789,349,416 80.70   789,349,416 80.70

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

小计

三、股份总数 978,163,195 100.00   978,163,195 100.00

25、资本公积

类  别 年初余额 本期增加 本期减少 期末余额

股本溢价 93,123,029.86   93,123,029.86

其他资本公积 248,612,026.14   248,612,026.14

合  计 341,735,056.00   341,735,056.00

26、盈余公积

项  目 年初余额 本期增加 本期减少 期末余额

法定盈余公积 3,936,802.82   3,936,802.82

其它

合  计 3,936,802.82   3,936,802.82

27、未分配利润

项  目 金  额 提取或分配比例（％）

 51

调整前 上年末未分配利润 26,595,557.94

调整 年初未分配利润合计数

调整后 年初未分配利润 26,595,557.94

加：本期归属于母公司所有者的净利润 7,095,023.51

减：提取法定盈余公积  10

期末未分配利润 33,690,581.45

合并利润表项目注释

28、营业收入与成本

（1）营业收入与成本

项  目
本期金额 上期金额

收  入 成  本 收  入 成  本

1．主营业务 487,438,614.11 323,193,656.99 424,183,908.20 292,186,838.70

2．其他业务 6,261,099.36 2,791,218.68 4,693,663.44 1,907,422.69

合  计 493,699,713.47 325,984,875.67 428,877,571.64 294,094,261.39

（2）主营业务（分行业）

行业名称
本期金额 上期金额

营业收入 营业成本 营业收入 营业成本

自动化行业 304,653,531.04 168,834,879.09 233,802,279.40 126,500,097.09

非自动化行业 182,785,083.07 154,358,777.90 190,381,628.80 165,686,741.61

合  计 487,438,614.11 323,193,656.99 424,183,908.20 292,186,838.70

（3）按产品（业务）

项  目

本期金额 上期金额

主营业务

收入

主营业务

成本

主营业务

毛利

主营业务

收入

主营业务

成本

主营业务

毛利

电力自动化系统 205,949,147.00 138,509,719.15 67,439,427.85 163,002,034.42 104,420,376.50 58,581,657.92

信息管理及电费计量系统 98,704,384.04 30,325,159.94 68,379,224.10 70,800,244.98 22,079,720.59 48,720,524.39

电子设备及系统集成 99,971,982.05 93,828,388.56 6,143,593.49 120,300,400.19 114,869,727.15 5,430,673.04

租赁 20,121,708.77 7,254,023.97 12,867,684.80 17,542,659.16 6,891,378.27 10,651,280.89

其他 62,691,392.25 53,276,365.37 9,415,026.88 52,538,569.45 43,925,636.19 8,612,933.26

合  计 487,438,614.11 323,193,656.99 164,244,957.12 424,183,908.20 292,186,838.70
131,997,069.5

0

（4）前五名客户销售

客户名称 营业收入 占公司全部营业收入的比例（％）

江西省电力   23,705,179.39  4.80

烟台公安局开发区分局   16,703,908.55  3.38

北京派鑫科贸有限公司   16,561,141.88  3.35

BAYCO   13,574,238.80  2.75

北京鑫科思特科贸公司   13,048,329.06  2.64

合  计   83,592,797.68  16.92

 52

29、营业税金及附加

项  目 本期金额 上期金额 计缴标准

营业税 1,711,139.28 1,464,158.89 按应税劳务、租赁的 5%计缴

城建税 869,111.28 753,575.86 按应纳流转税额的 7%计缴

教育费附加 395,127.13 323,270.55 按应纳流转税额的 3%计缴

地方教育费附加 229,602.42 95,567.00 按应纳流转税额的 2%计缴

合  计 3,204,980.11

2,636,572.30

30、销售费用

项目名称 本期金额 上期金额

折旧费 492,550.32  433,905.62